a base da repactuação é convenção coletiva de trabalho 2022/2022 (am000546/2021) do
sindicato das empresas de asseio e conservação do estado do amazonas, conforme
previsto na cláusula sétima do contrato 03/2018, passando o valor mensal do contrato dos
atuais r$ 46.933,64 (quarenta e seis mil, novecentos e trinta e três reais e sessenta e
quatro centavos) para r$ 52.024,38 (cinquenta e dois mil, vinte e quatro reais e trinta e
oito centavos), calculado conforme parecer nº 1/2022 - secont/dap/dg/ifam cpin, anexo
nos autos do processo em epígrafe..

(COMPRASNET 4.0 - 27/04/2022).'

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA
BA H I A

RESULTADO DE JULGAMENTO